visando o Fornecimento de Monitores e material de Processamento de dados, 
para o FAPESPAL, figurando como contratada a empresa: Com a empresa: 
PAULO SERGIO CARVALHO - ME, inscrito no CNPJ sob nº. 
01.691.599/0001-10, com sede a Praça Carlos Gomes, 155 – Centro, na 
Cidade de Altônia, estado do Paraná, R$ 5.696,50 (CINCO MIL SEISCENTOS 
E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).  
Os recursos para a contração dos Serviços acima citados são oriundos da 
Fonte 14.001.2.053.000. 3.3.90.30.17.00.00. Material de Processamento de 
dados: R$ 1.400,50 
Os recursos para a contração dos Serviços acima citados são oriundos da